
平成３０年７月１７日 

保 護 者 様 

大阪市立今津中学校 

校長  福﨑 真広 

 

７月分の納入金等について（お知らせ） 

 

  平素は本校教育発展のため、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、７月分の納入金につきまして、次のとおりお知らせいたします。 

遺漏なくご納入くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【学校徴収金（生徒費・積立金）】 

 

 （１） 振 替 日   平成３０年７月２６日（木） 

 （２）納入金額  １年    １１，０００円 

            ２年     ５，７００円 

            ３年     ５，８００円 

 

 

 （３）備  考 

① 現金納入の方には、現金納入通知書を合わせて配付いたします。 

   

 ※学校ではお釣りがございませんので、通知金額通りの納入をよ

ろしくお願いいたします。 

 

② ３年生につきましては、今月が最後の徴収となります。 

 

③ 平成２９年度分以前の徴収金が未納の方は、至急、現金で学校へ納

入くださいますようお願いします。 


